
        

  XXXIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZIK             
7-9.07.2023   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Droszew 9.07.2023 dystans 21,6 km   Komunikat numer 5M  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492    biuro@akces-sport.pl   http://akces-sport.pl/ 
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 37,493 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie 
   1  70 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 34 34     

   2  78 10115931148 POL    OBRUSIEWICZ    Julian     UKS RATUSZ MASZEWO         0 34 34     

   3  54 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  0 34 46     

   4  14 10115621354 POL    BOJNAROWICZ    Oliwier    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 34 46     

   5  39 10118928852 POL    GROCHOCKI      Miłosz     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 34 46     

   6  82 10128900755 POL    NOWICKI        Ksawery    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     0 34 46     

   7   4 10106974614 POL    BUDNY          Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 34 46     

   8  91 10126081388 POL    SZYMAŃSKI      Krzysztof  PTC DSV PABIANICE          0 34 46     

   9  37 10099156111 POL    LESZKIEWICZ    Błażej     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 34 46     

  10  28 10131529051 POL    WINISŁAWSKI    Adrian     LKK GOS MSZANA             0 34 46     

  11  45 10116014913 POL    SZYMKOWIAK     Łukasz     MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 34 46     

  12  33 10094875579 POL    KOPAŃSKI       Tomasz     LKS BASZTA GOLCZEWO        0 34 46     

  13  46 10132617168 POL    KACZMAREK      Antoni     MLUKS VICTORIA JAROCIN     0 34 46     

  14   3 10095644509 POL    PUKOWSKI       Wojciech   KK "TRAMWAJARZ"            0 34 46     

  15  49 10104128874 MDA    MICICOVSCHI    Semion     MOLDAVUAN CYCLING FEDERAT  0 34 46     

  16  62 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR                 0 34 51     

  17  26 10107914605 POL    GILICKI        Michał     KTK KALISZ/UKS ZEFIR WOLA  0 34 51     

  18  34 10136914672 POL    SZNALBEL       Marcin     LKS BASZTA GOLCZEWO        0 34 51     

  19   7 10115896388 POL    JANIKOWSKI     Leon       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 34 51     

  20  13 10108403544 POL    WRONA          Stanisław  KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  0 34 51     

  21  43 10125635188 POL    KIEDOS         Krystian   MLKS WIELUŃ                0 35 45     

  22  35 10122014260 POL    MAROSZEK       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  0 35 45     

  23  74 10111331227 POL    SZUSTER        Alex       UKS RATUSZ MASZEWO         0 35 45     

  24  71 10088240173 POL    TRAWNIK        Filip      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   0 35 45     

  25  53 10110331420 POL    KESNER         Tomasz     STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   0 35 45     

  26  30 10119145888 POL    WOWRA          Adam       LKK GOS MSZANA             0 35 45     

  27  50 10129549948 POL    BORECKI        Wojciech   STAL PLESZEW               0 35 45     

  28  27 10128501338 POL    MAŚLAK         Miłosz     KTK KALISZ/UKS ZEFIR WOLA  0 35 45     

  29  80 10130725668 POL    BUJWID         Adam       UKS RATUSZ MASZEWO         0 35 45     

  30   9 10141281389 POL    PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 35 52     

  31  41 10127350371 POL    SASIN          Sebstian   LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 36 01     

  32  21 10128589345 POL    KLIMKIEWICZ    Jakub      KTK KALISZ                 0 36 06     

  33  77 10109964335 POL    PRZYBYŁA       Michał     UKS RATUSZ MASZEWO         0 36 06     

  34  60 10100700431 POL    STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN               0 36 06     

  35  56 10141044953 POL    MAŁYS          Mikołaj    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  0 36 41     

  36  12 10141281086 POL    KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 36 43     

  37  22 10128589648 POL    BRĄSZEWSKI     Filip      KTK KALISZ                 0 36 43     

  38  10 10132169116 POL    STACHOWIAK     Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  0 37 01     

  39  42 10117747270 POL    OŻÓG           Antoni     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 37 26     

  40  86 10114971757 POL    DĄBROWSKI      MaksymilianPTC DSV PABIANICE          0 37 47     

  41  40 10125831515 POL    MAŚLANKA       Marcel     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  0 39 15     

  42  61 10133741863 POL    MZYK           MaksymilianUKKS IMIELIN               0 39 27     

  43   8 10120494794 POL    LESZCZ         Adam       KLTC KONIN                 0 39 27     

  44  52 10129549241 POL    NIEMCZEWSKI    Filip      STAL PLESZEW               0 39 33     

  45  38 10139302993 POL    TOKARCZYK      Łukasz     LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BR  0 39 39     

  46   5 10127007235 POL    GRAD           Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  0 39 43     

  47  15 10119304223 POL    WIĄZANIA       Michał     KS KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE   0 41 36     

  48  85 10132130754 POL    FRĄCKOWIAK     Leszek     MLUKS SZPEREK ANTONIN      0 42 15     

  49  25 10129756981 POL    JAGIEŁŁO       Patryk     KTK KALISZ                 0 42 18     

       2 10119330289 POL    HELLER         Jan        nie wystartował/DNS             
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  XXXIII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
SZUKAMY NASTĘPCÓW OLIMPIJCZYKÓW                

KATEGORIA MŁODZIK             
7-9.07.2023   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  

Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP III  Droszew 9.07.2023 dystans 21,6 km   Komunikat numer 5M  Strona numer 2 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492    biuro@akces-sport.pl   http://akces-sport.pl/ 
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

      17 10121264734 POL    IDCZAK         Bartosz    wycofany/abandone/DNF           

      87 10127251677 POL    PAWŁOWSKI      Adam       wycofany/abandone/DNF       

Lotne premie na 3 etapie 
Okrążenie 2 -    
13   10108403544 POL2010 WRONA          Stanisław  KS DEICHMANN SKSM MAT SOBÓTKA           SKS 

            Zgłoszono 52 zaw. DNS – 1 zaw. DNF- 2 zaw.      Sędzia Główny – Zbigniew RUZIK                               

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu 
   1  70 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 31 39          10     

   2  78 10115931148 POL    OBRUSIEWICZ    Julian     UKS RATUSZ MASZEWO         1 32 08  0 00 29  6     

   3  14 10115621354 POL    BOJNAROWICZ    Oliwier    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 32 15  0 00 36       

   4  62 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR                 1 32 17  0 00 38       

   5  49 10104128874 MDA    MICICOVSCHI    Semion     MOLDAVUAN CYCLING FEDERAT  1 32 29  0 00 50       

   6  82 10128900755 POL    NOWICKI        Ksawery    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 32 30  0 00 51       

   7  26 10107914605 POL    GILICKI        Michał     KTK KALISZ/UKS ZEFIR WOLA  1 32 33  0 00 54       

   8   3 10095644509 POL    PUKOWSKI       Wojciech   KK "TRAMWAJARZ"            1 32 39  0 01 00       

   9  33 10094875579 POL    KOPAŃSKI       Tomasz     LKS BASZTA GOLCZEWO        1 32 42  0 01 03       

  10  45 10116014913 POL    SZYMKOWIAK     Łukasz     MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 32 45  0 01 06       

  11  54 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 32 45  0 01 06  4     

  12  13 10108403544 POL    WRONA          Stanisław  KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 32 47  0 01 08       

  13  46 10132617168 POL    KACZMAREK      Antoni     MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 32 47  0 01 08       

  14   4 10106974614 POL    BUDNY          Filip      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 32 59  0 01 20       

  15  39 10118928852 POL    GROCHOCKI      Miłosz     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  1 32 59  0 01 20       

  16  91 10126081388 POL    SZYMAŃSKI      Krzysztof  PTC DSV PABIANICE          1 33 00  0 01 21       

  17   7 10115896388 POL    JANIKOWSKI     Leon       KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 33 04  0 01 25       

  18  34 10136914672 POL    SZNALBEL       Marcin     LKS BASZTA GOLCZEWO        1 33 17  0 01 38       

  19  37 10099156111 POL    LESZKIEWICZ    Błażej     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 33 23  0 01 44       

  20  35 10122014260 POL    MAROSZEK       Jakub      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 33 28  0 01 49       

  21  43 10125635188 POL    KIEDOS         Krystian   MLKS WIELUŃ                1 33 43  0 02 04       

  22  27 10128501338 POL    MAŚLAK         Miłosz     KTK KALISZ/UKS ZEFIR WOLA  1 33 44  0 02 05       

  23  53 10110331420 POL    KESNER         Tomasz     STARGARDZKIE TOWARZYSTWO   1 34 10  0 02 31       

  24  41 10127350371 POL    SASIN          Sebstian   LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  1 34 13  0 02 34       

  25  74 10111331227 POL    SZUSTER        Alex       UKS RATUSZ MASZEWO         1 34 21  0 02 42       

  26  80 10130725668 POL    BUJWID         Adam       UKS RATUSZ MASZEWO         1 34 22  0 02 43       

  27  50 10129549948 POL    BORECKI        Wojciech   STAL PLESZEW               1 34 30  0 02 51       

  28   9 10141281389 POL    PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 34 35  0 02 56       

  29  77 10109964335 POL    PRZYBYŁA       Michał     UKS RATUSZ MASZEWO         1 34 55  0 03 16       

  30  21 10128589345 POL    KLIMKIEWICZ    Jakub      KTK KALISZ                 1 34 59  0 03 20       

  31  56 10141044953 POL    MAŁYS          Mikołaj    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  1 35 01  0 03 22       

  32  71 10088240173 POL    TRAWNIK        Filip      UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 35 21  0 03 42       

  33  60 10100700431 POL    STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN               1 35 32  0 03 53       

  34  12 10141281086 POL    KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 35 35  0 03 56       

  35  30 10119145888 POL    WOWRA          Adam       LKK GOS MSZANA             1 36 37  0 04 58       

  36  40 10125831515 POL    MAŚLANKA       Marcel     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  1 37 52  0 06 13       

  37  10 10132169116 POL    STACHOWIAK     Wiktor     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 38 04  0 06 25       

  38  52 10129549241 POL    NIEMCZEWSKI    Filip      STAL PLESZEW               1 38 27  0 06 48       

  39  22 10128589648 POL    BRĄSZEWSKI     Filip      KTK KALISZ                 1 38 40  0 07 01       

  40  61 10133741863 POL    MZYK           MaksymilianUKKS IMIELIN               1 39 10  0 07 31       

  41  86 10114971757 POL    DĄBROWSKI      MaksymilianPTC DSV PABIANICE          1 42 03  0 10 24       

  42  42 10117747270 POL    OŻÓG           Antoni     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PR  1 42 13  0 10 34       

  43   8 10120494794 POL    LESZCZ         Adam       KLTC KONIN                 1 42 46  0 11 07       

  44  85 10132130754 POL    FRĄCKOWIAK     Leszek     MLUKS SZPEREK ANTONIN      1 46 40  0 15 01       

  45   5 10127007235 POL    GRAD           Antoni     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  1 46 53  0 15 14       

  46  38 10139302993 POL    TOKARCZYK      Łukasz     LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BR  1 47 08  0 15 29       

  47  15 10119304223 POL    WIĄZANIA       Michał     KS KOŁOWNIK WŁOSZAKOWICE   1 48 16  0 16 37       

  48  28 10131529051 POL    WINISŁAWSKI    Adrian     LKK GOS MSZANA             1 48 17  0 16 38       

  49  25 10129756981 POL    JAGIEŁŁO       Patryk     KTK KALISZ                 1 48 22  0 16 43       
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